АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 июня2013 г.
	№ 45

О предварительном согласовании земельного участка под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: с. Колышкино, пер. Школьный, 3, Старополтавского района Волгоградской области

Рассмотрев материалы по выбору земельного участка под строительство котельной в с. Колышкино Старополтавского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Предварительно согласовать место размещения котельной по адресу: пер. Школьный, 3, с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.

2. Утвердить акт выбора земельного участка под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: пер. Школьный, 3, с. Колышкино Старополтавского муниципального района Волгоградской области от __.__.2013 г.

	Глава Колышкинского

сельского поселения
	Ю.Я. Белугин

Подготовил(а):

Согласовано:

п. -2.

Форма согласована:

Главным управлением архитектуры и градостроительства

администрации Волгоградской области

Комитетом по земельным ресурсам и землеустройству

Волгоградской области 05.12.94 г.

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Колышкинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
_________________ Ю.Я. Белугин
«___» _____________ 2013 г.

АКТ

выбора земельного участка

под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: пер.Школьный, 3, с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.
«___» _______________ 2013 г.

Комиссия в составе:

	Начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	    Ю.А. Черниченко

	Начальник отдела экономики и управления имуществом Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	         Н.М. Карпенко

	Начальник отдела по ГО и ЧС Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	Р.А. Кильдеев

	И.о. исполнительного директора

ООО «Старополтавскийрайгаз»
	……………..

	        А.В. Литвинов

	Начальник Старополтавского ЛТУ Восточного ЛТЦ территориального узла электросвязи ОАО «ЮТК» «Волгоградский филиал»
	……………..

	А.А. Бут

	Начальник Старополтавского РЭС филиала ОАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго»

	……………..

	В.М. Мозгов

а также представители других заинтересованных организаций:___________________

_____________________________________________________________________________

Акт выбора земельного участка

под строительство котельной с наружным размещением котлов  по адресу: пер. Школьный, 3,
с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.

Комиссия, рассмотрев подготовленные материалы выбора вариантов размещения: земельного участка под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: пер. Школьный, 3, в с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.
и осмотрев в натуре земельные участки, решила:

1. Принять оптимальный вариант размещения: земельный участок расположен в 18 метрах в северном направлении от здания школы по адресу: пер. Школьный, 3, в с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.
2. Полоса отвода намеченной трассы инженерной коммуникации характеризуется следующими показателями:

- рельеф: сравнительно ровный.

- геологические и гидрогеологические условия: растительный слой мощностью 0,2 – 0,3 м.; грунтовые воды на глубине, согласно гидрогеологическим изысканиям.

- санитарно-гигиенические условия: соответствуют требованиям действующих норм.

- наличие существующих строений, коммуникаций, зелёных насаждений и др.:линии электропередач, подземные линии связи, пожарный резервуар, надземный водопровод.

- сведения о пользователе, собственнике земли: земли населенного пункта для общеобразовательной учебно-воспитательной деятельности Старополтавского муниципального района Волгоградской области,

- категория земель: земли населённых пунктов;

- соответствие генеральному плану сельского поселения: соответствует.

3. Ограничения, подлежащие учёту при проектировании:
- памятники истории, культуры, архитектуры: нет.

- санитарно-защитные и охранные зоны: линии электропередач.
- объекты охраны природы: отсутствуют.

- предусмотреть возмещение убытков, причиняемых землепользователям в размере - ________________ тыс. рублей;

возмещение потерь __________________________________________________________

(сельскохозяйственного, лесохозяйственного производства)

_____________________________________________________________________________

(связанных с изъятием земельного участка)
в размере ___________________________ тыс. рублей
Проектом предусмотреть восстановление (рекультивацию) земель, нарушенных дорог, инженерных коммуникаций, объектов благоустройства.

Акт выбора земельного участка

под строительство котельной с наружным размещением котлов  по адресу: пер. Школьный, 3,
 с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области.
4. Условия и согласование размещения объекта:

	Орган надзора

(ф.и.о.)
	Условия

размещения объекта
	Подпись,

печать, дата

Начальник отдела по строительству ……………………………………………………………

И жилищно-коммунальному хозяйству ………………………………………………………..

Администрации Старополтавского …………………………………………………………….

муниципального района ………………………………………………………………………….

              Ю.А. Черниченко……………………………………………………………………….
Начальник отдела экономики …………………………………………………………………..

и управления имуществом ………………………………………………………………………

Администрации Старополтавского …………………………………………………………….

муниципального района…………………………………………………………………………

               Н.М. Карпенко …………………………………………………………………………

Начальник отдела по ГО и ЧС ………………………………………………………………….

Администрации Старополтавского …………………………………………………………….

муниципального района ………………………………………………………………………….

             Р.А. Кильдеев …………………………………………………………………………….

И.о. исполнительного директора…………………………………………………………………

ООО «Старополтавскийрайгаз» ………………………………………………………………..

А.В. Литвинов …………………………………………………………………………..

Начальник Старополтавского ЛТУ …………………………………………………………….

Восточного ЛТЦ территориального …………………………………………………………...

узла электросвязи ОАО «ЮТК» ………………………………………………………………..

Волгоградский филиал ………………………………………………………………………….

              А.А. Бут …………………………………………………………………………………

Начальник Старополтавского РЭС …………………………………………………………….

филиала ОАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго» …………………………………………..

В.М. Мозгов ……………………………………………………………………………..

Приложение: План земельного участка под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: пер. Школьный, 3,

 с. Колышкино Старополтавского района Волгоградской области на картографической основе М 1:1000, согласованный членами комиссии.

План земельного участка под строительство котельной с наружным размещением котлов по адресу: пер. Школьный, 3  с. Колышкино
Старополтавского района Волгоградской области
С О Г Л А С О В А Н О:

	Начальник отдела по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	    Ю.А. Черниченко

	Начальник отдела экономики и управления имуществом Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	         Н.М. Карпенко

	Начальник отдела по ГО и ЧС Администрации Старополтавского муниципального района
	……………..

	  Р.А. Кильдеев

	И.о. исполнительного директора

ООО «Старополтавскийрайгаз»
	……………..

	        А.В. Литвинов

	Начальник Старополтавского ЛТУ Восточного ЛТЦ территориального узла электросвязи ОАО «ЮТК» «Волгоградский филиал»

	……………..

	А.А. Бут

	Начальник Старополтавского РЭС филиала ОАО «МРСК Юга» - «Волгоградэнерго»

	……………..

	В.М. Мозгов